- 1 -

平成３０年４月１６日

同窓生各位
群馬県立館林女子高等学校

同窓会長 仁田 征子

平成３０年度 同窓会総会のご案内

春風の候、皆様には益々ご壮健にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度総会を下記のとおり開催いたしますので、会員の皆様、お誘いあわせの上、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、今年は、創立百周年を昨年度迎えた

母校での開催となります。卒業されてから、母校に足を運ぶことも少なくなり、自分たち

が在校した当時と変わった母校を見てみたいと言う声も聞かれました。そこで、本年は、

同窓生の皆様に、校舎の中や同窓会館をご覧になって頂きたいと思います。３月に同窓会

館の銘木板の作り替えと、畳の表替え、カーテンを新しく整備しました。母校で一番古い

建物ですが、歴史的価値のある建物であるという評価（東京電機大学の調査より）をいた

だきました。また、北校舎の廊下等には、卒業生や旧職員の作品が展示されています。こ

の機会に是非、ご覧になっていただきたいと思います。

なお、総会終了後には、懇親会を予定しております。是非ご参加ください。（総会のみ

のご参加も歓迎いたします。）

記

１．日 時 平成３０年６月２日（土） 午後１時３０分より

（午後１時より受付）

２．会 場 群馬県立館林女子高等学校 大会議室

（北校舎２階東側、１階生徒昇降口よりお入り下さい。）

３．議 題 (1) 平成２９年度 行事・会計報告・監査報告

(2) 平成３０年度 本部役員改選

(3) 平成３０年度 行事・予算案

(4) その他

・・・・・箏曲部、生徒による演奏を予定しております。・・・・・

４．懇親会 ◎時間 午後２時３０分より

◎会費 2,000円（内、会より 1,000円補助。
1,000円徴収させて頂きます。）

＊当日欠席は、ご遠慮ください。

★申し込み 参加を希望される方は、学校事務局までご連絡下さい。

★駐車場 尾曳駐車場（館林女子高校、南門よりお入り下さい。）

★問合せ先 館林女子高等学校 ℡、0276-72-0139（同窓会係）

＊校内の見学を希望される方は、１２時３０分からと、終了後にご案内します。